
(1) 総合順位

成績 付記 時間 L順位 完登数
完登
ATP

Zone
Zone
ATP

MⅠ 11 中嶋　渉 M 25 +3 2.18 2 1 4 4 9 2 4 1

MⅠ 10 小林　大祐 M 27 +3 2.41 1 1 6 2 3 3 4 2

MⅠ 9 京屋　仁 M 22 +3 2.47 5 2 7 2 2 1 6 3

MⅠ 7 橋本　今史 M 22 +3 2.11 4 0 0 4 7 4 8 4

MⅠ 8 西脇　匠一 M 25 0 2.39 3 0 0 3 3 5 8 5

MⅠ 6 大竹　志弥 M 17 +1 2.54 7 0 0 2 19 6 13 6

MⅠ 5 野本　拓見 M 18 +3 1.33 6 0 0 0 0 9 15 7

MⅠ 4 古澤　憲章 M 15 +3 1.41 9 0 0 1 2 7 16 8

MⅠ 3 山口　栄斗 M 16 +3 1.28 8 0 0 1 6 8 16 9

MⅠ 1 太田　樹 M 13 +1 1.59 10 0 0 0 0 9 19 10

MⅠ 2 西　滉太 M 8 +1 1.46 11 0 0 0 0 9 20 11

MⅡ 11 中嶋　諒 F 23 +3 2.06 2 3 3 4 4 1 3 1

MⅡ 14 戸谷　諭美 F 24 0 2.42 1 2 2 3 3 3 4 2

MⅡ 16 早石　利枝 F 21 +3 2.17 3 2 4 4 5 2 5 3

MⅡ 15 松尾　隆久 M 21 +3 2.53 4 1 1 2 2 4 8 4

MⅡ 12 川嶋　すず菜 F 20 +3 1.49 6 1 2 2 4 6 12 5

MⅡ 13 小宮山　弘子 F 20 0 1.56 8 1 2 2 2 5 13 6

MⅡ 8 齋藤　天寿 M 21 0 2.06 5 0 0 1 1 8 13 7

MⅡ 10 大竹　なつ穂 F 20 +1 2.47 7 0 0 2 5 7 14 8

MⅡ 9 岡村　来晟 M 17 0 1.47 9 0 0 1 4 10 19 9

MⅡ 5 笹本　隆志 M 7 0 1.33 14 0 0 1 1 8 22 10

MⅡ 7 佐藤　心花 F 16 +2 3.14 10 0 0 0 0 12 22 11

MⅡ 6 土屋　晴菜 F 7 0 1.22 13 0 0 1 4 10 23 12

MⅡ 2 西澤　うらら F 7 +3 1.15 11 0 0 0 0 12 23 13

MⅡ 1 荒井　風香 F 7 +3 1.18 12 0 0 0 0 12 24 14

MⅡ 4 田中　ひかる F 7 0 1.57 15 0 0 0 0 12 27 15

MⅡ 3 荒井　優鈴 F 6 0 0.48 16 0 0 0 0 12 28 16

MⅢ 1 佐藤　伊吹 F 19 0 4.00 1 2 3 2 3 1 2 1

MⅢ 2 片山　芽 M 11 0 3.05 4 1 1 2 2 2 6 2

MⅢ 4 丸山　海翔　 M 11 +3 2.16 3 1 6 2 2 3 6 3

MⅢ 3 片桐　陽斗 M 14 0 2.26 2 0 0 2 2 4 6 4

MⅢ 5 竹花　愛結実 F 10 +1 1.30 5 0 0 1 1 5 10 5

MⅢ 7 小出　藍 F 9 +2 1.12 6 0 0 1 1 5 11 6

MⅢ 6 吉沢　燿 F 8 0 1.40 7 0 0 1 3 8 15 7

MⅢ 9 長谷川　早紀 F 6 0 0.48 9 0 0 1 2 7 16 8

MⅢ 8 渋谷　歩 F 7 +3 2.15 8 0 0 0 0 9 17 9

MⅡ

(2) 種別成績
・成年男子 (2000年4月1日生まれ以前)

成績 付記 時間 L順位 完登数
完登
ATP

Zone
Zone
ATP

MⅠ 成男 中嶋　渉 M 25 +3 2.18 2 1 4 4 9 2 4 1

MⅠ 成男 小林　大祐 M 27 +3 2.41 1 1 6 2 3 3 4 2

MⅠ 成男 京屋　仁 M 22 +3 2.47 5 2 7 2 2 1 6 3

MⅠ 成男 橋本　今史 M 22 +3 2.11 4 0 0 4 7 4 8 4

MⅠ 成男 西脇　匠一 M 25 0 2.39 3 0 0 3 3 5 8 5

・少年男子 (中学三年生から高校三年生まで)
MⅠ 少男 古澤　憲章 M 15 +3 1.41 3 0 0 1 2 1 4 1

MⅠ 少男 山口　栄斗 M 16 +3 1.28 2 0 0 1 6 2 4 2

MⅠ 少男 野本　拓見 M 18 +3 1.33 1 0 0 0 0 3 4 3

MⅠ 少男 太田　樹 M 13 +1 1.59 4 0 0 0 0 3 7 4

MⅠ 少男 西　滉太 M 8 +1 1.46 5 0 0 0 0 3 8 5

・成年女子 (2000年4月1日生まれ以前)
MⅡ 成女 早石　利枝 F 21 +3 2.17 2 2 4 4 5 1 3 1

MⅡ 成女 戸谷　諭美 F 24 0 2.42 1 2 2 3 3 2 3 2

MⅡ 成女 小宮山　弘子 F 20 0 1.56 3 1 2 2 2 3 6 3

・少年女子 (中学三年生から高校三年生まで)
MⅡ 少女 中嶋　諒 F 23 +3 2.06 1 3 3 4 4 1 2 1

MⅡ 少女 川嶋　すず菜 F 20 +3 1.49 2 1 2 2 4 2 4 2

MⅡ 少女 西澤　うらら F 7 +3 1.15 3 0 0 0 0 4 7 3

MⅡ 少女 土屋　晴菜 F 7 0 1.22 5 0 0 1 4 3 8 4

MⅡ 少女 荒井　風香 F 7 +3 1.18 4 0 0 0 0 4 8 5

MⅡ 少女 田中　ひかる F 7 0 1.57 6 0 0 0 0 4 10 6

MⅡ 少女 荒井　優鈴 F 6 0 0.48 7 0 0 0 0 4 11 7
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